

# KLS Holding ApS

**Behrendtsvej 10**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 71028518**

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. december 2024

---

Lene Skov Sjöberg  
Dirigent

# KLS Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **KLS Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KLS Holding ApS Behrendtsvej 10 5500 Middelfart
CVR-nr.	71028518
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Kim Sjöberg
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# **KLS Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme samt kaitalpleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -22.345, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 1.935.749, og en egenkapital på kr. 1.229.499.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# KLS Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.726</b>	<b>51.273</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.300	-9.300
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.426</b>	<b>41.973</b>
Andre finansielle indtægter		240	283.554
Andre finansielle omkostninger		-47.859	-72.546
<b>Resultat før skat</b>		<b>-28.193</b>	<b>252.981</b>
Skat af årets resultat	2	5.848	-55.948
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.345</b>	<b>197.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-144.345	79.233
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-22.345</b>	<b>197.033</b>

# KLS Holding ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.640.679	1.639.979
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.640.679</b>	<b>1.639.979</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.640.679</b>	<b>1.639.979</b>
Udsudte skatteaktiver		9.940	4.092
Andre tilgodehavender		45	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.985</b>	<b>4.092</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285.085</b>	<b>487.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>295.070</b>	<b>491.331</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.935.749</b>	<b>2.131.310</b>

# KLS Holding ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		982.499	1.126.844
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.229.499</b>	<b>1.369.644</b>
Gæld til realkreditinstitutter		646.998	659.036
Deposita		32.500	32.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>679.498</b>	<b>691.536</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		12.283	11.663
Selskabsskat		219	27.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.750	11.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.327
Periodeafgrænsningsposter		2.500	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.752</b>	<b>70.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>706.250</b>	<b>761.666</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.935.749</b>	<b>2.131.310</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## KLS Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.126.844	117.800	1.369.644
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-144.345	122.000	-22.345
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>982.499</b>	<b>122.000</b>	<b>1.229.499</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

# KLS Holding ApS

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	27.390	
Ændring af udskudt skat	-5.848	28.558	
	<b>-5.848</b>	<b>55.948</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	1.658.579	1.658.579	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.668.579</b>	<b>1.658.579</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-18.600	-9.300	
Årets afskrivninger	-9.300	-9.300	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-27.900</b>	<b>-18.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.640.679</b>	<b>1.639.979</b>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	646.998	12.283	605.080
Deposita	32.500	0	32.500
	<b>679.498</b>	<b>12.283</b>	<b>637.580</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld i realkreditinstitut med nominel gæld på 695 TDKK i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på 1.641 TDKK.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Sjöberg

Direktør

Serienummer: 402ea742-0884-44f3-967d-6a73f01b986b

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-12-23 18:10:55 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-12-23 18:13:43 UTC



## Lene Skov Sjöberg

Dirigent

Serienummer: 020c2aef-7b20-43e5-95b7-dc134c47fd32

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-12-23 18:16:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: IFASM-FYU7Y-0JAJ2-5H4CA-Q82SI-GQND7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**